dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO KyHoBa 3apa AnveBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000813

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

03.09.2007
ynenos POO
Iop. ML0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMon
o6 KBasincMKaLUMOHHOIo
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTa
OLLeHKM
KyHoBa 3apa ABTOMOO OueHka
151-20 yHoBa 3ap 07.10.2020 BTOMOGML (OueHK PbIHOYHaS
AnvneBHa OBV>XKMMOr0 NMYLLLECTBA)
KyHoBa 3apa ABTOMOO OueHka
152-20 yHoBa >ap 07.10.2020 BTOMOOMAL (OueHK PbIHOYHAS
AnneBHa OBV>KMUMOI0 NMyLLECTBa)
KyHoBa 3apa ABTOMOO OueHka
153-20 yHoBa =ap 08.10.2020 BTOMOOMAL (OueHK PbIHOYHAS
AnveBHa OBUXMMOrO MMYLLLECTBA)
KyHoBa 3apa ABTOMOO OueHka
154-20 yHoBa Sap 12.10.2020 BTOMOOML (OueHK PbIHOYHAS
AnveBHa OBUXXVUMOr0 MMYLLLECTBA)
TpaHCNopTHbIE CpeacTBa
KyHoBa 3apa b P beA
155-20 02.10.2020 (OueHKa oBUXXNMOTo PblHOYHa4
AnnesHa
nMmyLlecTBa)
KyHoBa 3apa ABTOMOO OueHka
156-20 yHoBa 5ap 14.10.2020 BTOMOGMAL (OueHK PbIHOYHAS
AnvneBHa OBV>XKMUMOr0 NMYLLLECTBA)
KvHoBa 3aDa JXnnowm oom c 3eMenbHbIM PLIHOYHE
HOB bIHOYHAA,
157-20 y P 05.10.2020 y4acTkoM (OueHka
AnveBHa NIMKBUOALMOHHAsA
HeOBMXUMOCTHN)
TpaHCNopTHbIE cpencTBa
KyHoBa 3apa P P el
158-20 10.11.2020 (OueHKa OBMXXNMOTro PbiHOYHas
AnnesHa
nMyLLecTBa)
KyHoBa 3apa Kea a (OueHka PbiHO4YHaA,
159-20 yHoBa =ap 12.10.2020 BapTpa (OueHk bIHOAHAA

AnvneBHa HeOBUXMMOCTH) JINKBUOALNOHHASA



160-20

161-20

162-20

163-20

164-20

165-20

166-20

167-20

168-20

169-20

170-20

171-20

172-20

173-20

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnnesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvnesHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnnesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnveBHa

KyHoBa 3apa
AnnesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

19.10.2020

20.10.2020

22.10.2020

29.10.2020

27.10.2020

04.11.2020

14.11.2020

15.11.2020

17.11.2020

29.11.2020

18.11.2020

30.11.2020

09.11.2020

30.11.2020

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXNMOr0 MMYLLLECTBA)

TpaHcnopTHble CpeacTBa
(OueHKa oBUXXNMOTro
nMmyLlecTsa)

ABTOMOOUNL (OLEHKa
OBV>KNMOr0 NMyLLECTBa)

ABTOMObOUNL (OLEHKa
OBUXVUMOrO MMYLLLECTBA)

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa
(OueHKa ABMXXMMOrO
MMYLLLECTBA)

ABTOoMObUNbL (OueHKa
OBVXXMMOro nMyLiecTsa)

ABTOMObBUNbL (OLEHKa
OBVXMMOro MMyLecTBa)

ABTOMObBUMNM (OLeHKa
OBV>XKMMOr0 NMyLLEeCTBa)

TpaHcnopTHbIE cpencTBa
(OueHkKa oBMXXMUMOro
MMyLLIECTBA)

ABTOMObOUNbL (OueHKa
OBVXMMOro nMyLiecTsa)

ABTomobub (OueHKa
OBVXXMMOIro nMyLecTBa)

ABTOMOOUNL (OLEeHKa
OBV>KMMOr0 NMyLLEeCTBa)

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa
(OueHKa oBMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

PblHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



174-20

175-20

176-20

177-20

178-20

180-20

182-20

183-20

184-20

185-20

186-20

187-20

189-20

190-20

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvnesHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvieBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnnesHa

KyHoBa 3apa
AnveBHa

KyHoBa 3apa
AnvieBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvnesHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

14.11.2020

14.11.2020

18.11.2020

04.12.2020

03.12.2020

24.11.2020

26.11.2020

25.11.2020

29.11.2020

04.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

28.11.2020

07.12.2020

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa
(OueHkKa oBMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

YXnnon oM € 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

2XKnnowm oom C 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

ABTomMobunm (OueHkKa
OBVXMMOro nMyLiecTsa)

ABTOMObOUNL (OLEHKa
OBVXXMMOro nMyLecTBa)

2Xnnowm oom c 3eMenbHbIM
yydacTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

YXnnon oM c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXNMOr0 MMYLLLECTBA)

Mpuuen (OueHKa ABMXXNMOIO

MMyLLIECTBA)

ABTOMObBUNBL (OUEeHKa
OBVXMMOro MMyLiecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

ABTOMObBUNL (OUEHKa
OBVXMMOro nMyLecTBa)

PbiHO4YHaA

PbIiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAaA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



191-20

192-20

193-20

194-20

195-20

196-20

197-20

198-20

199-20

200-20

201-20

202-20

203-20

204-20

205-20

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnveBHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvieBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnnesHa

KyHoBa 3apa
AnvneBHa

KyHoBa 3apa
AnvieBHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

KyHoBa 3apa
AnvnesHa

KyHoBa 3apa
AnvesHa

02.12.2020

09.12.2020

11.12.2020

03.12.2020

10.12.2020

16.12.2020

27.12.2020

26.12.2020

27.12.2020

28.12.2020

29.12.2020

24.12.2020

23.12.2020

23.12.2020

30.12.2020

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXNMOr0 MMYLLLECTBA)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBV>XXUMOr0 NMYyLLLEeCTBA)

ABTOMOBUNBL (OLEHKa
OBVXMMOro nMyLlecTBa)

ABTOMObOUNbL (OueHKa
OBVXMMOro nMyLiecTBa)

ABTomobub (OueHKa
OBVXMMOIro MMyLecTBa)

JXnnowm oom c 3eMenbHbIM
yydacTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

ABTOMOBUMNBL (OLEHKa
OBVXXUMOr0 NMYyLLLEeCTBA)

ABTOMObBUNBL (OLEeHKa
OBVXMMOro MMyLlecTBa)

TpaHcnopTHble CcpeacTBa
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

ABTOMOBUNAL (OLEHKa
OBUXNMOrO MMYLLLECTBA)

ABTOMOOBUNBL (OLEHKa
OBV>XUMOrO NMYyLLLEeCTBA)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

ABTOMObBUNL (OUEeHKa
OBVXMMOIro nMyLecTBa)

PblHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4



